
Leadership:	Jak	na	svou	roli	vedoucího	s	lehkostí

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	(sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny)

Termín

8.10.2024 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

4	770,00	Kč
5	771,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Helena	Macková
Jako	personální	konzultant	pro	firmy	+	HR	interim	manager	+	kouč	profesního	a	osobního	rozvoje	doprovází	ty,	kteří
aktivně	chtějí	žít	šťastný	a	úspěšný	příběh	doma	i	v	práci.	Hluboký	vhled	umožňuje	20letá	práce	na	HR	pozicích	a
vrcholových	manažerských	postech	v	mezinárodních	společnostech	i	českých	společnostech,	nejčastěji	v	oblasti
automotive,	marketingu	a	reklamy.	Ráda	posouvá	hranice,	strhává	bariéry	a	mění	věci	k	lepšímu.	Vedla	tým	o	45
hlavách	lidí	velmi	rozdílných	-	občas	i	dost	protichůdných	-	povah.	Na	manažerské	cestě	zažila	jak	vzrušující
vzestupy,	tak	frustrující	klopýtání	-	rozumí	proto	svým	současným	klientům	a	pracovním	i	osobním	výzvám,	které
zapáleně	řeší.	Vyhledává	výzvy,	ženou	ji	vpřed.

Leadership	je	veskrze	jednoduchý,	dá	se	rozhodně	naučit	a	vykonávat	i	s	lehkostí.	Existují	zákonitosti,	kterých	se	v	roli
vedoucího	stojí	za	to	držet,	ovšem	s	tím,	že	každý	v	sobě	objeví	svůj	styl,	který	mu	skvěle	funguje	a	vyhovuje.	Jde	o	to	jej	najít,
nebát	se	a	správně	použít.

Cíl	semináře
Cílem	tohoto	PRAKTICKÉHO	semináře	je	najít	svou	vlastní	cestu	k	tomu,	jak	být	úspěšný	vedoucí.	Základem	je	poznat	co	vše	role	vedoucího
obnáší,	vyznat	se	sám	v	sobě,	přijmout	zodpovědnost	(za	danou	roli	a	pozici),	dobře	se	připravit.	Zaměřeno	prakticky,	odžito	v	praxi.

Komu	je	seminář	určen
Seminář	je	určen	majitelům	menších	firem,	manažerům,	vedoucím	a	všem,	kteří	vedou	lidi	nebo	se	na	tuto	roli	chystají.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	13:30	hod.

Stavební	kámen	–	personální	řízení	ve	4	krocích
Ukotvení	do	leadershipu	a	role	vedoucího.	Vymezení	si	hranic

Jaká	je	role	vedoucího	a	manažera,	kompetence,	odpovědnost
Jaká	je	role	mých	členů	v	týmu	a	práce	s	týmem
Jak	s	tím	vším	pracovat

Kritické	situace	a	úskalí	pozice
Jaké	jsou	a	jak	v	nich	postupovat	(s	lehkostí)

Práce	s	týmem
Komunikace
Motivace,	odměňování	a	kritika

Nástroje,	tipy,	inspirace,	sdílení	best	practice
Lídr	nebo	oběť?
Jak	na	své	strachy	a	obavy

	

Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete	pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Mozilla	Firefox	nebo	Safari)	z	pohodlí	Vašeho
domova	či	kanceláře.	Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	dotazy	lektorovi.

Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující	pracovní	den.	



Objednávka:	Leadership:	Jak	na	svou	roli	vedoucího	s	lehkostí

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	(sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny)

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


